Ko)xaHbi Yrnosou auBaH - Roti-P 1749,00 €

IdnvHa

WwnpuHa

BbicoTa

BbicoTa cngs4eBo MecTa
nybnHa cnaosyeBo mecTta
DyHKUMN

Yron

LiseT

LieT Kopnyc

MaTepunan
JlononHuUTEeNbHbIE PYHKLUMN

MaTepuan Hor

HanosnHeHune

[ponsBoguTens
SKU

260

178

76/80

44

58/76
HeBbIABNXXHON
Mpasbin EEg,
Cepbiit

Cepbiit
HaTypanbHaa KoXa
OyHKUMA OTObIXa
MeTann

JbIlWaL N NEHHbIA HANOJIHUTENb CO CTaJIbHbIM
MNPY>XWUHHbLIM OCHOBaHWeM Zig Zag
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